

# Årsredovisning

---

## *Gräsmarks Åkeri AB*

559074-0725

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Andersson  
2023-10-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med timmertransporter från skog till industri. Företaget har sitt säte i Värmlands län, Sunne kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En av timmertransportbilarna har under året haft ett större haveri och under andra halvåret har en personal varit sjukskriven pga olycka. Omsättningen har ökat under året pga bättre beläggning på befintliga fordon.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	5 365	4 261	3 472	2 744
Resultat efter finansiella poster	-186	208	510	174
Soliditet %	20	22	27	21

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	841 696	165 084
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		165 084	-165 084
- Årets resultat			-146 477
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 006 781	-146 477

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 006 781
Årets resultat	-146 477
Summa	860 304

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	860 304
Summa	860 304

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 365 463	4 260 883
Övriga rörelseintäkter	241 848	166 448
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 607 311</b>	<b>4 427 331</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 984 504	-2 059 483
Övriga externa kostnader	-110 956	-61 245
Personalkostnader	-1 456 816	-1 341 705
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-765 968	-668 074
Övriga rörelsekostnader	-302 559	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 620 803</b>	<b>-4 130 507</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-13 492</b>	<b>296 824</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	13 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	185	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-186 170	-88 916
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-172 985</b>	<b>-88 916</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-186 477</b>	<b>207 908</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	40 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-146 477</b>	<b>207 908</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-42 824
<b>Årets resultat</b>	<b>-146 477</b>	<b>165 084</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 826 347	4 182 454
Inventarier, verktyg och installationer	4	199 838	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 026 185</i>	<i>4 182 454</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	5	110 930	110 930
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>110 930</i>	<i>110 930</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 137 115</b>	<b>4 293 384</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		241 046	398 078
Övriga fordringar		85 400	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 484	43 979
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>352 930</i>	<i>442 057</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 016	117 815
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>14 016</i>	<i>117 815</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>366 946</b>	<b>559 872</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 504 061</b>	<b>4 853 256</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 006 781	841 696	
Årets resultat	-146 477	165 084	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	860 304	1 006 780	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>910 304</b>	<b>1 056 780</b>	
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar	0	40 000	
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>40 000</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 205 321	2 312 136
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 205 321</b>	<b>2 312 136</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	33 830	43 194	
Skatteskulder	0	39 026	
Övriga skulder	1 144 091	1 168 827	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	210 515	193 293	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 388 436</b>	<b>1 444 340</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 504 061</b>	<b>4 853 256</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	16,67 - 20	5-6
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30 2022-06-30

Medelantalet anställda	2,5	2
------------------------	-----	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	5 912 596	4 046 896
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 800 000	1 865 700
Försäljningar/utrangeringar	-1 525 000	-
Utgående anskaffningsvärden	6 187 596	5 912 596
Ingående avskrivningar	-1 730 142	-1 062 068
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	102 699	-
Årets avskrivningar	-733 806	-668 074
Utgående avskrivningar	-2 361 249	-1 730 142
Redovisat värde	3 826 347	4 182 454

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30 2022-06-30

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	232 000	-
Utgående anskaffningsvärden	232 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-32 162	-
Utgående avskrivningar	-32 162	-
Redovisat värde	199 838	-

<b>Not 5</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	110 930	98 930
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	12 000
	Utgående anskaffningsvärden	110 930	110 930
	Redovisat värde	110 930	110 930

  

<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	74 156	155 084

  

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 961 591	4 100 240
	Summa ställda säkerheter	4 061 591	4 200 240

## UNDERSKRIFTER

Gräsmark

*Mikael Andersson*

Mikael Andersson  
2023-10-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-19

*Peter Rosengren*

Peter Rosengren  
Auktoriserad revisor
